139/QĐ-THCSYTPHÒNG GD&ĐT

UÔNG BÍ

TRƯỜNG THCS YÊN THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 140b/QĐ-THCSYT          Uông Bí, ngày 02 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo hoạt động TDTT và phong trào Hội khoẻ

Phù Đổng Trường THCS Yên Thanh năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT

ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 125a/QĐ-THCSYT ngày 21/9/2018 của trường THCS

Yên Thanh “V/v thành lập Ban chỉ đạo hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp, năm

học 2018-2019”;

Căn cứ Hướng dẫn số 914/PGD&ĐT ngày 07/9/2018 về việc "Hướng dẫn thực

hiện nhiệm vụ giáo dục Trung học cơ sở năm học 2018-2019" và Hướng dẫn số

983/HD-PGDĐT ngày 24/9/2018 về “Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể

chất, thể thao trường học và Y tế trường học năm học 2018-2019" của phòng Giáo

dục và Đào tạo Uông Bí;

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Yên Thanh,

      QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo hoạt động TDTT và phong trào Hội khoẻ Phù

Đổng trường THCS Yên Thanh năm học 2018-2019, gồm các ông (bà) có tên sau:

- Bà Phan Thị Bích Huệ - HT, T.Ban chỉ đạo HĐNGLL - Trưởng ban;

- Bà Phạm Thị Hảo - P.HT, P.Ban chỉ đạo HĐNGLL - P.Trưởng ban;

- Ông Nguyễn Văn Bân - GV Thể dục, phụ trách HĐTDTT - P.Trưởng ban;

- Bà Ngô Hạnh Phương - T.PTĐ, P.Ban chỉ đạo HĐNGLL - Ủy viên;

- Bà Lã Thị Phượng - CTCĐ, Ủy viên Ban chỉ đạo HĐNGLL - Uỷ viên;

- Bà Lê Thị Hải Vân - TTCM, TT tổ GVCN, UV BCĐ HĐNGLL - Uỷ viên.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, thành lập Ban Tổ chức,

ban hành Điều lệ thi đấu các môn tại Hội khoẻ Phù Đổng trường THCS Yên Thanh năm

học 2018-2019 và chuẩn bị lực lượng tham gia các giải thi đấu thể thao cấp Thành phố.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:

- BGH, BCHCĐ (c/đ);

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ

TRƯỜNG THCS YÊN THANH

BAN CĐ HOẠT ĐỘNG TDTT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-BCĐ HĐTDTT          Uông Bí, ngày 02 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức hoạt động TDTT và phong trào Hội khoẻ

Phù Đổng Trường THCS Yên Thanh năm học 2018-2019

BAN CHỈ ĐẠO HOẠT ĐỘNG THỂ DỤC THỂ THAO

VÀ HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Quyết định số 140b/QĐ-THCSYT ngày 02/10/2018 của Hiệu trưởng

trường THCS Yên Thanh “V/v thành lập Ban chỉ đạo hoạt động TDTT và phong trào

HKPĐ trường THCS Yên Thanh năm học 2018-2019”;

Căn cứ Kế hoạch số 140c/QĐ-THCSYT ngày 02/10/2018 về "Kế hoạch tổ chức

hoạt động TDTT và phong trào Hội khỏe Phù Đổng cấp trường năm học 2018-2019"

của trường THCS Yên Thanh;

 Xét đề nghị của Ban Hoạt động ngoài giờ lên lớp trường THCS Yên Thanh,

      QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức hoạt động TDTT và phong trào Hội khỏe Phù

đổng trường THCS Yên Thanh năm học 2018-2019, gồm các ông (bà) có tên sau:

- Bà Phạm Thị Hảo - P.HT, P.Ban chỉ đạo TDTT - Trưởng ban;

- Ông Nguyễn Văn Bân - GV TD, P.Ban chỉ đạo TDTT - P.Trưởng ban;

- Bà Ngô Hạnh Phương - T.PTĐ, P.Ban chỉ đạo HĐNGLL - P.Trưởng ban;

- Ông Phạm Mạnh Lập - Giáo viên Thể dục - Uỷ viên;

- Bà Lê Thị Hải Vân - Đại diện giáo viên chủ nhiệm - Uỷ viên;

- Bà Nguyễn Kỷ Vân - Thư ký Hội đồng trường - Uỷ viên;

- Bà Đặng Thị Huyền - Tổ trưởng tổ văn phòng - Uỷ viên.

Điều 2. Trưởng Ban tổ chức hoạt động TDTT và phong trào Hội khỏe Phù đổng

trường THCS Yên Thanh năm học 2018-2019 có trách nhiệm phân công nhiệm vụ

cho các thành viên Ban tổ chức, chỉ đạo thực hiện kế hoạch của Ban Chỉ đạo; tổ chức

các hoạt động TDTT và phong trào Hội khỏe Phù đổng trường THCS Yên Thanh và

chuẩn bị tốt lực lượng tham gia các giải thi đấu thể thao cấp Thành phố, cấp Tỉnh

năm học 2018-2019.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: Vt.

TM.  BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ